4

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 148

ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА
САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ СОЮЗ

«Организация изыскателей Западносибирского региона» (СРО С «ОИЗР»)

Дата проведения: «26» июля  2018 года в 10-00 часов.

Место проведения: г. Тюмень, ул. Молодежная, д. 70А

Председатель  Совета: Виноградова А.Е.

Члены Совета, принимающие участие в заседании: Кортусов С.А., Ермачкова Л.В., Березин М.С., Сулычев Р.А., Попов Ф.И., Покрышкин М.Б.

Всего членов Совета 9 человек. Присутствовало 7 человек.

Кворум для проведения Совета имеется.

Повестка дня:
1. Рассмотрение кандидатур на награждение Благодарственными письмами СРО С «ОИЗР» к Дню строителя.

2. Рассмотрение кандидатур на награждение Почетными грамотами СРО С «ОИЗР» к Дню строителя.

По первому вопросу выступил Генеральный директор СРО С «ОИЗР», Дьяков Г.И., который поздравил всех присутствующих с наступающим профессиональным праздником - Днем Строителя.

Дьяков Г.И. доложил о том, что, представлены членами СРО и Дирекцией СРО  ходатайства «за высокие достижения в области инженерных изысканий и в связи с празднованием профессионального праздника Дня Строителя» следующие кандидатуры к награждению Благодарственными письмами:

ФГБОУ ВО «ТИУ»:

 - Мельников Роман Викторович-заведующий кафедрой геотехники,

- Краев Алексей Николаевич-доцент кафедры строительных конструкций,

- Краев Андрей Николаевич-доцент кафедры строительных конструкций

АО «НИИПлесдрев»:

- Пережогин Андрей Николаевич-инженер-геолог,

- Стребков Андрей Васильевич- руководитель камеральной группы,

- Шулер Михаил Львович- геодезист,

- Егоров Георгий Иванович- буровой мастер,

- Каримов Дамир Сафурович-водитель

МКУ «УГП»:

- Саранчин Дмитрий Павлович- нач. отдела геодезии, топографии и кадастровых работ,

- Пешехонова Людмила Васильевна- техник 1-й категории

ООО «СтройГеодезия»:

- Гаев Дмитрий Александрович-заместитель генерального директора,

- Филатова Ирина Владимировна-инженер топограф,

- Святкин Павел Леонидович- геодезист

ООО «Северная Строительная Компания»:

- Версоцкий Сергей Михайлович-заместитель генерального директора по строительству,

- Извайлов Максим Васильевич- главный энергетик,

- Черкас Виктор Иванович- инженер по надзору за строительством,

 - Ставерский Андрей Валентинович- начальник производственно-технического отдела,

- Исхаков Ильнур Тагирович- инженер производственно-технического отдела,

- Зотин Андрей Александрович- инженер производственно-технического отдела,

- Белова Елена Аркадьевна-инженер производственно-технического отдела

АО «НижневартовскНИПИнефть»:

- Духовникова Алина Шамилева-инженер 1 категории отдела изысканий.

СГМУП «Бюро технической инвентаризации»:

- Диденко Константин Григорьевич- геодезист,

- Сливащенко Константин Александрович- геодезист

ЗАО «Базилик»:

- Прохоров Алексей Викторович-помощник ГИПа,

- Темеров Юрий Александрович- главный инженер,

-  Гаева Лидия Антоновна- ведущий геолог
ООО ПИБ «Гидропроект»:

- Шубинцев Эдуард Геннадьевич- главный геолог,

- Козырчиков Иван Александрович- инженер-маркшейдер

МКУ УКС г. Нижневартовска:

- Чудин Игорь Владимирович- начальник геодезического отдела,

-Фадеев Игорь Альбертович- заместитель начальника геодезического отдела

ОАО ПИИ «Тюменьдорпроект»:

- Пинчук Петр Владимирович- начальник отдела инженерных изысканий,

- Тотолин Павел Анатольевич- начальник отдела инженерных изысканий

ООО «СибИКом»:

- Десятов Александр Владимирович- буровой мастер,

- Гуменюк Александр Владимирович- водитель

ООО «ТехноСтройПроект»:

- Прокопьев Иван Михайлович- начальник отдела инженерных изысканий,

- Коваленко Андрей Иванович- ведущий инженер геолог,

- Мазуров Александр Андреевич-топограф

ООО «Центр энергетического сервиса»:

- Мунтуров Евгений Сергеевич-начальник службы,

- Антипов Дмитрий Александрович- мастер службы,

- Кузьминых Михаил Сергеевич- начальник службы,

- Мартышкин Сергей Александрович- старший мастер службы,

- Бойко Сергей Викторович- начальник службы,

- Ткачев Олег Петрович-мастер службы,

- Винокуров Евгений Юрьевич-мастер службы

ООО «Краевая Геология»:

- Воронова Татьяна Александровна-главный геолог

ООО НПП «Сибгеокарта»:

- Зыбина Надежда Васильевна- начальник отдела инженерных изысканий,

- Медведева Марина Николаевна-заместитель начальника отдела инженерных изысканий,

- Миллер Екатерина Витальевна- заместитель руководителя обособленного подразделения по инженерным изысканиям.

ООО «МЛП»:

- Мамсик Лидия Петровна-директор,

- Басова Валентина Ивановна- инженер геодезист,

- Логуш Ирина Александровна-заместитель директора,

- Опрея Елена Александровна-заместитель директора,

- Логуш Юрий Юрьевич- бурильщик 5 разряда,

-Логуш Вероника Юрьевна-менеджер по сайту

- Ельчин Владислав Михайлович- инженер геодезист
СРО С «ОИЗР»:

- Галкина Юлия Анатольевна-офис менеджер

ЗАО Институт Тюменькомуннстрой:

- Чупраков Евгений Александрович-начальник отдела комплексных инженерных изысканий

ООО «ЮганскНИПИ»:

- Осечкин Александр Михайлович
-начальник Управления информационных технологий,
- Хмелевская Татьяна Леонидовна-
Руководитель группы выдачи продукции отдела выдачи проектной продукции,
- Шипунова Вера Витальевна-
Руководитель группы оформления и выдачи продукции отдела выдачи проектной документации,
- Ефанова Марина Георгиевна- главный специалист-начальник Архитектурно строительного отдела,
- Нестеренко Татьяна Викторовна-Начальник Сантехнического отдела,
- Коваль Елена Михайловна-руководитель группы генеральных планов и автомобильных дорог технологического отдела,
- Кашина Вера Анатольевна
начальник отдела смет проектов организации строительства и технико-экономического обоснования,
- Козлов Денис Игоревич-главный инженер проекта,
- Третьякова Светлана Николаевна
-начальник отдела/главный геолог,
- Плесовских Евгения Викторовна
-директор департамента инженерных изысканий,
- Идылбаева Альфина Фатыховна-старший инженер геолог,
- Казаков Александр Витальевич-начальник полевой партии,
- Притыск Сергей Иванович-ведущий инженер геодезист,
- Акмурзина Алена Ярославна-начальник отдела/главный эколог
Замечаний от Членов Совета не поступило. Председатель Совета Виноградова А.Е., предложила поощрить специалистов, на которых получены ходатайства от организаций-членов СРО С «ОИЗР», Благодарственными письмами «за высокие достижения в области инженерных изысканий и в связи с празднованием профессионального праздника Дня строителя».
Вопрос поставлен на голосование.
Итоги голосования по вопросу:

«ЗА» -7 членов, «ПРОТИВ»- нет, «ВОЗДЕРЖАВШИХСЯ»- нет. Принято единогласно.

Решили: Поощрить Благодарственными письмами «за высокие достижения в области инженерных изысканий и в связи с празднованием профессионального праздника Дня Строителя» представленные кандидатуры сотрудников.
По второму вопросу выступил Генеральный директор СРО С «ОИЗР», Дьяков Г.И., доложил о том, что, представлены членами СРО и Дирекцией СРО  ходатайства «за высокие достижения в области инженерных изысканий и в связи с празднованием профессионального праздника Дня Строителя» следующие кандидатуры к награждению Почетными грамотами:

ФГБОУ ВО «ТИУ»:

 - Ашихмин Олег Викторович - доцент кафедры строительного производства,

- Зазуля Юрий Владимирович - директор института сервиса и отраслевого управления

АО «НижневартовскНИПИнефть»:

- Ермаков Валерий Петрович- ведущий инженер экспедиции полевых инженерно-строительных изысканий,

- Ошмарин Владимир Геннадьевич- рабочий на геологосъемочных и поисковых работах 5 разряда

ОАО ПИИ «Тюменьдорпроект»:

- Соболевских Алексей Александрович - начальник отдела инженерных изысканий,

- Силкин Владимир Леонидович - главный геолог

ООО «Югорский Проектный Институт»:

- Ковчак Виталий Николаевич- начальник отдела инженерных изысканий,

- Нешатаева (Алиева) Эльвира Ильдусовна- руководитель камеральной группы по геологии отдела инженерных изысканий,

- Антокина Ольга Васильевна- инженер-геодезист 1 категории камеральной группы по геологии отдела инженерных изысканий,

- Алиева Римма Ильдусовна- инженер-геолог камеральной группы по геологии отдела инженерных изысканий,

- Платонов Владимир Александрович- главный специалист по геодезии геодезической партии отдела инженерных изысканий,

- Корнейчук Анатолий Олегович- инженер геодезист 1 категории Геодезической партии Отдела инженерных изысканий,

- Янсубаев Валентин Арсеньевич- инженер геодезист 2 категории Геодезической партии отдела инженерных изысканий,

- Пикулев Андрей Валерьевич- Ведущий инженер геолог Геологической партии отдела инженерных изысканий

ООО «Тюменский региональный геодезический центр»:

- Попов Вячеслав Анатольевич- директор по развитию

- Исаков Сергей Николаевич- генеральный директор

ООО НПП «ПИК»:

- Дьяков Иван Геннадьевич- директор,

- Дьяков Иван Иванович- буровой мастер

ООО «Стройизыскания»:

- Воронов Владислав Иванович- геолог,

- Долдин Петр Иванович- инженер топограф

СРО С «ОИЗР»:

- Арбузова Зоя Геннадьевна- заместитель генерального директора

Замечаний от Членов Совета не поступило. Председатель Совета Виноградова А.Е., предложила поощрить специалистов, на которых получены ходатайства от организаций-членов СРО С «ОИЗР», Почетными грамотами «за высокие достижения в области инженерных изысканий и в связи с празднованием профессионального праздника Дня строителя».
Вопрос поставлен на голосование.
Итоги голосования по вопросу:

«ЗА» -7 членов, «ПРОТИВ»- нет, «ВОЗДЕРЖАВШИХСЯ»- нет. Принято единогласно.

Решили: Поощрить Почетными грамотами «за высокие достижения в области инженерных изысканий и в связи с празднованием профессионального праздника Дня Строителя» представленные кандидатуры сотрудников.
Председатель Совета Союза

А.Е. Виноградова
Секретарь заседания

Ю.А. Галкина